BRANS
Atletizm
Atletizm
Futbol
Kayak

Oryantiring

Isparta Genclik ve Spor il Midiirl
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uglii

2020-2021 sezonu

(22-28 SUBAT 2021) Haftalik Faaliyet Programi

MUSABAKA

1. Isparta Belediyesi Atletizm Yarismalan
Atletizm Gelistirme Projesi il Secmeleri

TFF 3. Lig 3. Grup Miisabakasi

Alp Disiplini Kayak ve Snowboard Valilik Kupasi

14 yas ve alti Oryantiring il Yanslan

TARIH

23.02.2021 Sah
25.02.2021 Persembe
25.02.2021 Pergembe
26.02.2021 Cuma

27.02.2021 Cumartesi

SAAT

10.30

10.00

13.00

10.00

10.00

YER / SALON

Sav Atletizm Pisti
SDU Botanik Parki
Atatiirk Stadyumu
Davraz Kayak Merkezi

Golciik Tabiat Parki



